
 

   

  

CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ  

  

   RELAÇÃO DE PROCESSOS DISPENSA DE LICITAÇÃO EXERCICIO 2022   

N°  
PROCESSO  

N°  
CONTRATO 

OU Nº  
EMPENHO  

Nº 

LICITAÇÃO  
MODALIDADE  OBJETO  VALOR TOTAL 

CONTRATADO  
CREDOR(ES)  RATIFICADO 

EM  
Nº  

DIARIO  
OFICIAL  

001/2022 

001/2022 

002/2022 

003/2022 

001/2022 DISPENSA GENEROS ALIMENTICIOS 
 R$                     

10.309,20  

MARLI MONTEIRO DE SOUZA – ME CNPJ: 

04.517.494/0001-37 JOSÉ MANUEL DE JESUS 

– EPP CNPJ: 15.901.440/0001-97 CLEONTE 

GALDINO PEREIRA – ME CNPJ: 

22.109.907/0001-26  

02/02/2022 3025 

002/2022 004/2022 002/2022 DISPENSA 
MATERIAL DE EXPEDIENTE 

PAPELARIA E ESCRITORIO 

 R$                       

5.441,60  

ZILEIS REIS DA ROCHA-ME CNPJ 

09.329.421/0001-35 
23/03/2022 3058 

004/2022 29922561 003/2022 DISPENSA 
EMPRESA BRASILEIRA DE 

CORREIOS E TELÉGRAFOS 

 R$                       

1.000,00  

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 

TELÉGRAFOS CNPJ: 34.028.316/0009-60 
11/03/2022 3051 

005/2022 005/2022 004/2022 DISPENSA 
MANUTENÇÃO AR 

CONDICIONADOS 

 R$                       

2.660,00  

GABRIEL GARCIA MORENO LIMA - ME CNPJ: 

14.133.686/0001-01 
18/04/2022 3074 

006/2022 006/2022 005/2022 DISPENSA 
MATERIAL DE LIMPEZA E 

HIGIENIZAÇÂO  

 R$                       

9.219,37  

JOSÉ MANUEL DE JESUS – EPP CNPJ: 

15.901.440/0001-97 
02/05/2022 3083 

  

http://diariooficialms.com.br/media/60458/3025---03-02-22.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/63886/3058---24-03-22.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/62540/3051---15-03-22.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/66814/3074---19-04-22.pdf
http://diariooficialms.com.br/media/67385/3083---03-05-22.pdf

